dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

HE-08-23

HE-08-24

HE-08-25

HE-08-26

HE-08-27

HE-08-28

HE-08-29

HE-08-30

HE-08-31

HE-08-32

Iop. MU0
3aKJlouMBLUee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «LlapkKoH-
KOHCaNTUHI»

000 «lUapkoH-
KOHCaNTUHIM»

000 «llapkoH-
KOHCaNTUHI»

000 «llUapkoH-
KOHCaNTUHIM»

000 «llUapkoH-
KOHCaNTUHIM»

000 «llapkoH-
KOHCaNTUHM»

000 «llapkoH-
KOHCANTUHM»

000 «LlapKoH-
KOHCaNTUHI»

000 «LlapKoH-
KOHCaNTUHI»

000 «llUapkoH-
KOHCaNTUHI»

CBepeHusn

Omaposa Ctenna CepreeBHa

005896

19.08.2009

naTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

23.07.2020

23.07.2020

23.07.2020

08.07.2020

09.07.2020

09.07.2020

09.07.2020

09.07.2020

23.07.2020

24.07.2020

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBMXNMOE NMYLLLIECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

HeOBMXNMOE NMYLLLIECTBO
(OueHKa HeaBMXKMUMOCTN)

HeOBMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

HeOBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTIN)

HeOBUXNUMOE UMYLLECTBO
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTIN)

HEeLBUXXNUMOE UMYLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

HeABMXNMOE NMYLLLIECTBO
(OueHKa HeaBMXKNMOCTN)

HeOBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



HE-08-
33/1

HE-08-
33/2

HE-08-34

HE-08-35

HE-08-36

HE-08-37

HE-08-38

HE-08-39

HE-08-40

HE-08-42

HE-08-43

HE-08-44

HE-08-45

HE-08-46

HE-08-47

HE-08-48

000 «llapkoH-
KOHCANTUHI»

000 «llUapkoH-
KOHCaNTUHI»

000 «llapkoH-
KOHCaNTUHT»

000 «llapkoH-
KOHCaNTUHI»

000 «llapkoH-
KOHCANTUHM»

000 «LlapKoH-
KOHCaNTUHI»

000 «lUapkoH-
KOHCaNTUHI»

000 «llapkoH-
KOHCaNTUHIM»

000 «llUapkoH-
KOHCaNTUHI»

000 «llUapkoH-
KOHCaNTUHIM»

000 «lllapkoH-
KOHCaNTUHM»

000 «llapkoH-
KOHCANTUHM»

000 «LlapKoH-
KOHCaNTUHI»

000 «LlapkKoH-
KOHCaNTUHI»

000 «llUapkoH-
KOHCANTUHI»

000 «llUapkoH-
KOHCaNTUHI»

30.07.2020

30.07.2020

24.07.2020

27.07.2020

05.08.2020

24.08.2020

17.08.2020

13.08.2020

18.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

HeOBMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

HeOBUXXNUMOE UMYLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTIN)

HeOBUXXMUMOE UMYLLECTBO
(OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

HeaBMXNMOE NMYLLIECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

HeOBMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXKNMOCTN)

HeOBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTIN)

HeOBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBUMXXMUMOCTIN)

HeOBUXXNUMOE UMYLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTIN)

HeOBUXXMUMOE UMYLLECTBO
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

HeABMXNMOE NMYLLIECTBO
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

HeABMXNMOE NMYLLLIECTBO
(OueHKa HeaABMXKNMOCTN)

HeaBMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

HeOBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



PC-09-20

PC-10-20

MNn3pP-4/20

HE-
220920

1-2/20

000 «llapkoH-
KOHCANTUHI»

000 «lllapkoH-
KOHCANTUHM»

000 «llapkoH-
KOHCaNTUHI»

000 «llapkoH-

KOHCaNTUHI»

000 «llUapkoH-
KOHCaNTUHI»

11.08.2020

31.08.2020

24.08.2020

25.09.2020

07.09.2020

HeOBMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

HeABWXUMOE U ABUXKUMOE
nmywecTtBo (OueHka
HedBmxumocTun, OueHka
OBV>XXKUMOIo NMyLLLEeCTBA)

HeABWXUMOE U ABUXKUMOE
nmywecTtBo (OueHka
HegBu»xXnmocTu, OueHKa
OBV>XXKUMOro NMyLLLeCTBa)

HeaBMXNMOE NMYLLLIECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

HeOBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



