Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Омарова Стелла Сергеевна 005896 19.08.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						HE-08-23	ООО «Шаркон- консалтинг»	23.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
						HE-08-24	ООО «Шаркон- консалтинг»	23.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-25	ООО «Шаркон- консалтинг»	23.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная						
HE-08-26	ООО «Шаркон- консалтинг»	08.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная						
HE-08-27	ООО «Шаркон- консалтинг»	09.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная						
HE-08-28	ООО «Шаркон- консалтинг»	09.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная						
HE-08-29	ООО «Шаркон- консалтинг»	09.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная						
HE-08-30	ООО «Шаркон- консалтинг»	09.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная						
HE-08-31	ООО «Шаркон- консалтинг»	23.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная						
HE-08-32	ООО «Шаркон- консалтинг»	24.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная						

HE-08- 33/1	000 «Шаркон- консалтинг»	30.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08- 33/2	ООО «Шаркон- консалтинг»	30.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-34	ООО «Шаркон- консалтинг»	24.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-35	ООО «Шаркон- консалтинг»	27.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-36	000 «Шаркон- консалтинг»	05.08.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-37	000 «Шаркон- консалтинг»	24.08.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-38	000 «Шаркон- консалтинг»	17.08.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-39	ООО «Шаркон- консалтинг»	13.08.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-40	ООО «Шаркон- консалтинг»	18.09.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-42	ООО «Шаркон- консалтинг»	17.09.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-43	ООО «Шаркон- консалтинг»	17.09.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-44	ООО «Шаркон- консалтинг»	21.09.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-45	ООО «Шаркон- консалтинг»	21.09.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-46	ООО «Шаркон- консалтинг»	28.09.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-47	ООО «Шаркон- консалтинг»	28.09.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
HE-08-48	ООО «Шаркон- консалтинг»	28.09.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная

PC-09-20	ООО «Шаркон- консалтинг»	11.08.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
PC-10-20	ООО «Шаркон- консалтинг»	31.08.2020	недвижимое и движимое имущество (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	рыночная
ПЗР-4/20	ООО «Шаркон- консалтинг»	24.08.2020	недвижимое и движимое имущество (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	рыночная
HE- 220920	ООО «Шаркон- консалтинг»	25.09.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
1-2/20	ООО «Шаркон- консалтинг»	07.09.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная